00157/2023 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 02 DE AGOSTO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 
2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ 
08.924.581/0001-60
CONTRATADO: FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO 
VAREJISTA DE MOVEIS LTDA - CNPJ 30.531.122/0001-75
VALOR: R$ 300.300,00 (TREZENTOS MIL E TREZENTOS REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00007/2023 –  
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00157/2023 - PMBEX

O Município de Bayeux, Estado da Paraíba, através da Prefeita

[...]

EDUCACIONAIS DESTINADOS AOS ALUNOS DE CRECHES E 
PRÉ-ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BAYEUX-PB, 
em favor da(s) empresa(s) FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 
C O M E R C I O  VA R E J I S TA D E  M O V E I S  LT D A -  C N P J 
30.531.122/0001-75, pelo valor total de R$ 300.300,00 (TREZENTOS 
MIL E TREZENTOS REAIS), para a contratação em referência, 
fundamentada no Decreto Federal nº 7.892/2013 e Decreto Municipal nº 
30/2019, em consequência, fica convocada a proponente para assinatura 
do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput, da lei 8666/93,